
ZARZĄDZENIE Nr 67/06 

Burmistrza Miasta i Gminy Bytom Odrzański 
z dnia 04.09.2006r. 

w sprawie : wprowadzenia zmian w budżecie na 2006 r. 

Na podstawie art. 188 ust.l pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

Z A R Z Ą D Z A M , C O N A S T Ę P U J E : 

& 1. 1. Zwiększam dochody budżetu na 2006 r o kwotę 2.293,00 

Dz. 

801 

Rozdz 

80195 

& 

2030 

T R E Ś Ć 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Pozostała działalność 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

Razem : 

DOCHODY 
Zwiększenie. 

2.293,00 

2.293,00 

2.293,00 

2.293,00 

3. Plan dochodów na 2006r. po zmianach wynosi 15.143.660,00 

& 2. 1. Zwiększam wydatki budżetu na 2006 r o kwotę 2.293,00 

Dz. 

801 

Rozdz. 

80195 

& 

4210 

T R E Ś Ć 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Razem: 

WYDATKI 
Zwiększenie. 

2.293,00 

2.293,00 

2.293,00 

2.293,00 

2. Plan wydatków na 2006r. po zmianach wynosi 15.128.342zl 

& 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


